
Id: GAUWA-IZNTZ-OGIMB-TJTXQ-NCKDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/72/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi nowodworskiemu na wydatki związane z remontem 
drogi powiatowej w Bronowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu gminy Stegna pomocy finansowej powiatowi Nowodworskiemu 
na wydatki związane z remontem drogi powiatowej Nr 2331 G Bronowo – Żuławki. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2011 r. w wysokości 109 499 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć zł). 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy powiatem nowodworskim a gmina Stegna. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: GAUWA-IZNTZ-OGIMB-TJTXQ-NCKDJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina może udzielić innej jednostce samorządu terytorialnego dotacji na dofinansowanie realizowanych przez nią 
zadań. Wysokość dotacji jest określona w drodze uchwały przez organ, który udziela dotacji i jest ona wsparciem, 
dofinansowaniem zadania dotowanej jednostki. Wsparcie dotyczy dofinansowania do remontu drogi leżącej na 
terenie naszej gminy - w Bronowie i jest wkładem partnerskim projektu realizowanego w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 


